

8 علت خشک نکردن ظروف در ماشین ظرفشویی ال جی



ماشین‌های ظرفشویی ال جی به دلیل فناوری پیشرفته در خشک کردن ظروف شناخته می‌شوند و این اطمینان را می‌دهند که ظروف شما کاملاً خشک شده و آماده کنار گذاشته شدن، هستند. ال جی از روش‌های مختلفی برای دستیابی به نتایج خشک کردن بهینه استفاده می‌کند، مانند خشک کردن متراکم و استفاده از تنظیمات دمای بالا. در روش خشک کردن متراکم، رطوبت ظروف روی سطوح خنک‌تر متراکم می‌شود. سپس آب تغلیظ شده تخلیه می‌شود و ظروف را بدون نیاز به حرارت زیاد خشک می‌کند. این روش به ویژه برای خشک کردن اقلام ظریف موثر است، زیرا خطر آسیب ناشی از گرما را به حداقل می‌رساند. در روش تنظیمات دمای بالا، ترکیبی از گرمای بالا و جریان هوا وجود دارد و ظروف به سادگی خشک می‌شوند. علاوه بر این، ماشین ظرفشویی ال جی اغلب دارای گزینه‌هایی مانند خشک کردن اضافی یا خشک کردن توربو است که به شما امکان می‌دهد عملکرد خشک کردن را بر اساس نیازهای خاص خود سفارشی کنید. با این حال ممکن است به دلایل مختلفی سیستم خشک کن ظروف در ماشین ظرفشویی دچار اختلال شود. در این موارد توصیه ما استفاده از خدمات شرکت کارمین برای تعمیر این وسیله است. با این حال توصیه

8 علت خشک نکردن ظروف در ماشین ظرفشویی ال جی

می‌شود تا با 8 علت خشک نکردن ظروف در ماشین ظرفشویی ال جی آشنا شوید تا قبل از جدی شدن این مشکل، راهکاری برای رفع آن بیابید.

هشت علت اصلی اینکه چرا ماشین ظرفشویی ال جی خشک نمی‌کند؟



هشت دلیل وجود دارد که باعث می‌شود عملکرد خشک کردن ماشین ظرفشویی ال جی را تحت تاثیر قرار دهد و در نتیجه ظروف در پایان چرخه شست و شو کاملاً خشک نشوند:

1. بارگذاری بیش از حد: اگر داخل ماشین ظرفشویی ظروف بیش از حد قرار بگیرد، می‌تواند جریان هوا را محدود کرده و از خشک شدن مناسب جلوگیری کند. شلوغی بیش از حد ماشین ظرفشویی می‌تواند موانعی ایجاد کند که مانع از رسیدن هوای گرم به همه ظروف شود.

2. اقلام پلاستیکی: ظروف پلاستیکی جرم حرارتی کمتری نسبت به اقلام شیشه‌ای یا سرامیکی دارند. در نتیجه گرما را به خوبی حفظ نمی‌کنند و می‌توانند در طول چرخه خشک

8 علت خشک نکردن ظروف در ماشین ظرفشویی ال جی

شدن، خنک تر بمانند. این امر می‌تواند باعث ایجاد قطرات آب بر روی اقلام پلاستیکی شود و در نتیجه خشک شدن ناقص شود.

3. بارگیری نامناسب: اگر ظروف به درستی در ماشین ظرفشویی قرار نگیرند یا چیده نشده باشند، می‌تواند شکاف‌هایی ایجاد کند که آب در آن جمع شود. این آب به دام افتاده ممکن است نتواند به طور کامل تبخیر شود و منجر به اختلال در فرایند خشک شدن شود.

4. اختلال در عملکرد المنت گرمایشی: المنت گرم کننده در ماشین ظرفشویی وظیفه تولید گرما را برای کمک به خشک شدن دارد. اگر المنت گرمایشی معیوب باشد یا عملکرد مطلوبی نداشته باشد، ممکن است حرارت کافی برای خشک کردن ظروف را به طور موثر ارائه نکند.

5. دمای آب: دمای آب در طول چرخه شست‌وشو می‌تواند بر عملکرد خشک کردن تاثیر بگذارد. اگر آب به اندازه کافی داغ نباشد، می‌تواند فرآیند تبخیر را مختل کند و منجر به مرطوب شدن ظروف شود.

6. مشکلات مایع جلادهنده: مایع جلادهنده با کاهش تشکیل قطرات آب روی ظروف به بهبود عملکرد خشک کردن کمک می‌کند. اگر مخزن این مایع خالی باشد یا روی سطح پایین تنظیم شده باشد، می‌تواند بر اثربخشی خشک کردن تاثیر بگذارد.

7. سطح رطوبت: سطح رطوبت بالا در آشپزخانه یا محیط اطراف می‌تواند بر روند خشک کردن تاثیر بگذارد. رطوبت بیش از حد در هوا می‌تواند خشک شدن کامل ظروف را سخت تر کند.

8. تنظیمات نادرست ماشین ظرفشویی: اشتباه در تنظیمات ماشین ظرفشویی ممکن است زمان یا دمای خشک شدن را برای ظروف فراهم نکند. انتخاب گزینه‌های مناسب برای شست‌وشو و بهینه سازی عملکرد خشک کردن مهم است.

8 علت خشک نکردن ظروف در ماشین ظرفشویی ال جی



در مواردی که ماشین ظرفشویی ظروف را به طور کامل خشک نمی‌کند، استفاده از روش‌های خشک کردن اضافی مانند خشک کردن با حوله یا اجازه دادن به خشک شدن ظروف در هوا برای مدت کوتاهی پس از چرخه می‌تواند به خشکی مطلوب کمک کند.

چه نکاتی را رعایت کنیم تا ماشین ظرفشویی بهتر ظروف را خشک کند؟

برای اطمینان از عملکرد خشک کردن بهینه در ماشین ظرفشویی خود، در اینجا هفت نکته وجود دارد که باید رعایت کنید:

1. بارگیری صحیح ظروف: ظروف را به گونه ای بچینید که گردش آب و جریان هوا مناسب باشد. از ازدحام بیش از حد خودداری کنید، زیرا می‌تواند مانع از خشک شدن شود.

8 علت خشک نکردن ظروف در ماشین ظرفشویی ال جی



2. از جلادهنده استفاده کنید: مایع جلادهنده را در ماشین ظرفشویی خود پر کنید و مطمئن شوید که همیشه به اندازه کافی پر شده است. این مایع به کاهش تشکیل قطرات آب کمک می‌کند و نتایج خشک شدن را بهبود می‌بخشد. در مقاله‌ای از کارمین به نحوه استفاده از مایع جلادهنده در ماشین ظرفشویی پرداختیم.

3. برنامه مناسب را انتخاب کنید: چرخه مناسب برای بار خود را انتخاب کنید. برخی از برنامه‌ها گزینه‌های خشک کردن یا دمای بالاتری دارند که به طور خاص برای عملکرد بهتر خشک کردن طراحی شده‌اند.

4. از تنظیمات دمای بالا استفاده کنید: در صورت وجود، گزینه‌های دمای بالا یا ضد عفونی ماشین ظرفشویی را انتخاب کنید. افزایش حرارت به خشک کردن و ضد عفونی کردن ظروف به طور موثر کمک می‌کند.

8 علت خشک نکردن ظروف در ماشین ظرفشویی ال جی

5. اجازه گردش هوا: هنگامی که چرخه شست و شو کامل شد، درب ماشین ظرفشویی را به مدت 15 تا 30 دقیقه کمی باز کنید تا جریان هوا جریان داشته باشد، تا خشک شدن سریعتر را تسهیل می کند.

6. ابتدا قفسه پایینی را خالی کنید: ظروف را از قفسه پایینی خالی کنید زیرا معمولاً سریعتر از قفسه بالایی خشک می شود. این کار از ریختن آب باقی مانده از قفسه بالایی روی ظروف خشک قفسه پایینی جلوگیری می کند.

7. خشک کردن در طول شب: اگر زمان اجازه داد، می توانید اجازه دهید ظروف یک شب در ماشین ظرفشویی با درب کمی باز بماند. این امر به زمان بیشتری برای خشک شدن در هوا اجازه می دهد و اطمینان حاصل می کنید که ظروف هنگام تخلیه در صبح کاملاً خشک می شوند.

با رعایت این نکات، می توانید عملکرد خشک کردن ماشین ظرفشویی خود را به حداکثر برسانید و به ظروف خشک و بدون لکه دست پیدا کنید.



8 علت خشک نکردن ظروف در ماشین ظرفشویی ال جی

چه زمانی برای تعمیر خشک کن ماشین ظرفشویی از تکنسین کمک بخواهیم؟

در این مقاله، ۸ علت خشک نکردن ظروف در ماشین ظرفشویی ال جی گفته شد و شما می‌توانید با رفع آنها به پاسخ سوال، چرا ماشین ظرفشویی ال جی خشک نمی‌کند، برسید. با این حال، چنانچه ماشین ظرفشویی شما به طور مداوم ظروف را به درستی خشک نمی‌کند و آنها را خیس یا با رطوبت بیش از حد باقی می‌گذارد، ممکن است نشان دهنده یک مشکل اساسی باشد که نیاز به تشخیص کارشناس دارد. همچنین اگر در طول چرخه خشک کردن متوجه صدا یا بوهای غیرعادی از ماشین ظرفشویی شدید، می‌تواند نشانه ای از مشکل مکانیکی یا الکتریکی باشد. ضروری است که یک تکنسین این مشکل را بررسی کند تا مطمئن شود ماشین ظرفشویی به طور ایمن و کارآمد کار می‌کند.

به یاد داشته باشید، اگر ماشین ظرفشویی شما هنوز تحت گارانتی است، بهتر است با سازنده یا ارائه دهنده خدمات مجاز تماس بگیرید تا تعمیرات تحت ضمانت را هماهنگ کنید. در غیر این صورت، توصیه می‌شود از یک تکنسین مجرب در تعمیر ظرفشویی برای تشخیص و رفع مشکلات خشک‌کن کمک بگیرید. پیشنهاد ما تکنسین‌های مجرب شرکت کارمین است. این شرکت بیش از نیم قرن تجربه در زمینه تعمیر و نصب لوازم خانگی دارد. برای استفاده از خدمات این شرکت کافی است تا وارد سایت کارمین شوید و با ثبت درخواست خود از خدمات این شرکت بهره‌مند شوید.

کارمین

KARMIN

HOME APPLIANCES SERVICES